סוג אחר של טעויות עובדתיות בביוגרפיה של לנג הוא קבלת עובדות המסופרות על ידי המקור כפשוטן. כך לדוגמה קובע לנג, שבעקבות הליברליזציה ברישוי עיתונים שנבעה ממהפכת התורכים הצעירים, הופיעו בירושלים בלבד באמצע תרס"ט (1909) "לא פחות מ־16 עיתונים, מהם יותר משליש יהודים" (עמ' 630). מראה המקום שאליו שולח לנג את הקורא איננו מסביר מנין הוא שאב מידע זה, אולם מצאתי שעיתון **הצבי** מציין 16 עיתונים לא כעובדה אלא כהערכה בגיליון מס' 108, מ־17 בפברואר 1909. העיתון מהמר בשביל הגשת בקשות לרישוי עיתונים עתידים לצאת בירושלים 16 עיתונים.